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Innspill til regjeringens arbeid med å øke FoU i næringslivet 
 
Norges Geotekniske Institutt (NGI) er et forskningsinstitutt på den teknisk-industrielle 
forskningsarenaen. NGI har et betydelig samarbeid med næringslivet på ulike måter, 
også gjennom forskningsprosjekter. 
NGI er medlem av Forskningsinstituttenes fellesarena (FFA), og støtter fullt og helt 
FFAs høringsinnspill. Dette innspillet utdyper noen særskilte utfordringer NGI ønsker å 
understreke spesielt.  
 
Forskning lønner seg 
Det er behov for mer kunnskap og innovasjon for at vi skal klare overgangen til en mer 
bærekraftig, miljøvennlig og klimatilpasset framtid. Både forskningsmiljøer og 
næringslivet må bidra, hver for seg og ikke minst sammen, gjennom gjensidig 
forpliktende samarbeid. Myndighetene, i samarbeid med Forskningsrådet må bidra til å 
spre kunnskap om, og vise både at forskning nytter, og at forskning lønner seg.  
 
Engasjement fra næringslivet krever at FoU-virkemidler er enkle, fleksible og 
tilgjengelige, og i minst mulig grad oppleves som langtekkelige. Næringslivet må kunne 
ta resultater raskt i bruk. 
 
For at forskning og utvikling i større grad skal tas i bruk må det stimuleres til ytterligere 
samarbeid mellom ulike forskningsutførende sektorer. Derfor bør offentlige FoU-
midler i større grad gå til samarbeidsprosjekter mellom forskningsmiljøer og 
næringslivet, heller enn prosjekter som utelukkende går til enkeltbedrifters fortjeneste, 
uten krav om at resultatene deles. Det bør legges best mulig til rette for at bedrifter kan 
samarbeide om kunnskapsutvikling og spare konkurransen til hvordan hver bedrift 
utnytter denne kunnskapen i markedet. Det vil tjene samfunnet på en effektiv måte. Dette 
perspektivet bør tas med i en vurdering av virkemidler, og av innretningen til 
SkatteFUNN. 
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Innspill til arbeidet med stortingsmelding om forskningssystemet 
 

Statsstøtteregelverket er komplisert å forholde seg til, og det er behov for mer 
veiledning for både forskere og bedrifter i hvordan man skal forholde seg til dette både 
på søknadsstadiet og i prosjektgjennomføringen. Mer kunnskap om og veiledning i 
hvordan håndtere IPR-rettigheter vil også bidra til å bygge ned hindringer for å 
samarbeide mer. 
 
For at samarbeid mellom forskningsmiljøer og næringsliv skal lykkes, er det behov for 
gjensidig forståelse og respekt for hverandres ulikheter. Enkle mobilitetsordninger som 
legger til rette for midlertidig utveksling av personale mellom relevante bedrifter og 
forskningsinstitusjoner kan være en løsning, som vil legge grunnlag for økt samarbeid 
på sikt. 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
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